DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORAÇÃO DE SERVIÇOS
ECOSSISTÊMICOS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO CÓRREGO BEBEDOURO, MS,
BRASIL: MODELAGEM DO ESTOQUE E SEQUESTRO DE CARBONO NO CENÁRIO DE
CONTINUIDADE DE MUDANÇAS ATUAIS de autoria de BRUNA DIENIFER SOUZA
SAMPAIO, VITOR MATHEUS BACANI, AMANDA AYUMI DE SOUZA AMEDE SATO,
BRUNO HENRIQUE MACHADO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118391